
ミラダクト付属品 ウォールカバー

新商品

パテ

ミラダクト

ウォールカバー

ミラ
ダクト 

貫通穴 

規格
40型
60型

L
83
110

HB
65
87

33
43

屋外･屋内兼用

Ｌ
ＨＢ

1300頁

規格 品　番 入数 標準価格カベ白 ミルキーホワイト チョコレート ブラック
40型 MIDW-40W MIDW-40M MIDW-40T MIDW-40K 1 390
60型 MIDW-60W MIDW-60M MIDW-60T MIDW-60K 1 640

●ケーブルを壁から引き出す箇所に使用します。●ケーブルを壁から引き出す箇所に使用します。

カラーねじ付

色見本
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